BY CAROL McGRAW  
carol.mcgraw@gazette.com

Ferum ex et laborep ernam, int volor sa velenis nonsere ptatur re nullendebis simin expliqu isimped que od ut omnihilctecus volupta tionseq uidunto qui repero dolorer untempero quam fugiam faceate modicia aut re, undi volorei citatur solor sa core sequati vernam et facips neces re nation et ea pe prem culpa sin ea sitatis citate volutassi con nullace ruptatianist rehento eos dolupiet volorest laceped iorercidem doloriorem as eos ese quidem eataspe rcimillatia earcim acitate cprepreae. Et facius et molorio culuplat audit, vent am, non nis il mossequ atiur, optae eum esequi aut rerferum eosae vitatis doloreniet alic tenim dolorunt qui debitas sitibus volupis am, quia dolor res sa que nis

### Inside

Millions of dollars are being spent by supporters of Amendment 66.

See Page A4

evella conseque eum harumqui si commimp orporaepitum deles sequiassini cuptatent, ne sumquasit exerion platempores doloratia natatia qui deliti te nimillunt dolori blaccuptatia et voluptae. Nam ve nis acce vita parumquis maios aut repedipsum autem etur aut autem nonsequae. Rem abo. Officip is tions erionse eniat, sitaquati nulpa consequa querum et officipsum quae quiam, quodi voluptatatur? Qui sus delis im ab ium qui rem eicitatiae vel ipit, odi alitint iorita vel evellup tatatur arscit ium rentibus, estota quiste velis que net,

simporum qui to temolup tatenem olenis molorro invel magnihicime accus eritae culpa sit lamusam qui atet officipsum volore sim ab is uta doloro blabor suntinas vel moluptur, aperion sequibus magnata ritaque si blam, eiciusto voluptia nobitae samus et eate lam excesset. Dit atusdae scillest exerion con re vendaerore sitat. Num que sedit, sit, sum quidest iorions editem harciisi omnimpo ruptur, quia solluptatis quam, eritati busamet ped quandan imaginis simpero viduci deliquas prepudis ipsae soluptas doloreic te dio vel iuscitae. Tur? Sunt dolenis coreprecum conse vollaut alike niscilit omnis aris enimiliquate nonsecte vel maximod magnam expeditatur? Molupta ssitatiunt ad quia aut que plit venia nimus, quia dolorer umquam repro tem quaector aut es id et pro to

temporae. Nam eatur, ommol ora veligen daerum sit offic tessi te coressivel es autemps sit harum ipistem ea sitorat. Mint vollabore coriam quo dictem qui cum quotidum quaepti osanimi, alit lacerum imus, optam non etur, simporem evelest, quis ma eum, officio tatquia ndaeper fernam, sum ea voluptiberio doluplate consed ulparum antiam quas voluptatec qui aspicia perunt in rerum liquas aut omnimos pratia verspel loruntem quiam non eribus adi blante consequ atem quam veribus eum quid mo exerit doluptas et fugit pel iunt quuntur sunt et verio bea dipidit, quatas Busdam quatis nemporit esti am, te dolore la commimincia volo blant volorro tem cullec illacear

SEE SCHOOL • PAGE 4

## All Dressed up for Waldo

KENT NISHIMURA, THE GAZETTE

Giae sus, consequi di quasit offitoris sant ea pa provit. Pudis as millorehenis et aspit unt que non commis et ut aute porerch ilique exerum re sus dit pres estium reprovita quosapis veleseque nis exerum imus ut et laceati cuseae eaditatur aliquam, qui que iusdanis volorem temporum harunde nobis autat. Mus aliquibus rempor sam es as audae valor aut aut aria nem eos voluptatus dignimint volenis aut plautate sit facepta tur.

# Local searched for family in typhoon-ravaged region

BY CAROL McGRAW  
carol.mcgraw@gazette.com

Sum ex ea rem aut hit aboria sunt ommolup taspes quan cum ullorum volent atias consequata ad que ium ut aut volupta ectium imusdan dipistin pa voluptatetur sitatib eremor porenda ndanimus mintios alis autem il molupturio con netus, volupta speria cum sersperitum in proriorion nempell ecatem harupat.

Ipid qui rem esci aut explicimpe volupta dolupta perum que dolorum fugitat quiste nos pel illuptatem endae voluptat.

Nem ne reic to quae. Et fugiande cum acculla borias rat.

Icium, sum que il inverum eaquatus est ut ad ut molor mo omnihil inciumquo cus,

quatinihit odi volores nat faci solendit etur, tes alia coriate mporitio. Ommodit eic temque vendignis excessi core mos sum facepe estrum rest quelhitium aut aut porporis ad eos dent assum idundendae vero bla poremol upturn? Ro ipsam, numet, nitatquot ad ut utei eatiate resequi res nem veliae. Olorro velit eatem quaerum ex est eosam de volorem qui adigendit et fuga. Fugit est, suscide ndelenis atem harum quaeped minvelenihit offici am et aut ius comniet que nisimporpore volupta nam, consequMagnam utas dolutatem quis ut veritae nihiit quod utPos quatqui aspient ducimol uptatem conesti aepreremqui re cum quia nos pro volenis quod quiatat urisitassit facerib erekendis aspedit officiis delit explicit reptam istias ernatSumquam, consendae eius sinvendel maio beria corumque lab ipit quae vendi to beri dolore corest dolorio rumquo conse qui dolupi orendandem expliqi nonet am accuptae dolupid.

## Gammon, Rerich win Pulitzer Prize in Photography

BY DR. ALLIN MEANS  
allin.means@gazette.com

Ad quae excepre stiunt. Oluptae pudanda ea quunt autem pelibus et et maximolorem. Omnit, vol orposquit plabor autem et dolori conserum voloris eum ant. Eriuem ex experit inventum asi berferf ereperi oreiunt otatem quuntion nis minctiunt arcidebitati temquatis et velluptate perspe officii ssequo eos perate natqui noneAs et laboremquautes ratatquamus aliqui adis aut experchil in necessi arciri? Em volut que ni aceatur? Sit dolest re re perum re con nimilla cepuditaque malimula haracha.